THÔNG BÁO

V/v: Tổ chức cuộc thi Giải toán bằng Tiếng Anh trên Internet cấp trường

Năm học 2016 - 2017

Kính gửi: Quý Phụ huynh học sinh

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-THĐTVH ngày 1/12/2016 của trường TH Đô

Thị Việt Hưng về kế hoạch công tác tháng 12;

Trường TH Đô Thị Việt Hưng tổ chức sân chơi Giải toán bằng Tiếng Việt

trên mạng cấp trường năm học 2016  -  2017 với nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự thi:

- Học sinh từ khối 1 đến khối 5 đã đăng kí thành viên trên website

http://violympic.vn và vượt qua vòng tự luyện thứ 6

2. Thời gian tổ chức thi:

- Thi cấp trường ngày 21/12/2016 – Vòng 7:

+ Khối lớp 1, 2:  Từ 14h đến 14h30

+ Khối lớp 3, 4:  Từ 14h45 đến 15h15

+ Khối lớp 5:      Từ 15h45 đến 16h15

 - Địa điểm thi:

  + Phòng Tiếng Anh Dyned và phòng Tin học

3. Thể thức thi:

- Trước giờ thi chính thức 5 phút, cán bộ coi thi (CBCT) viết mã thi trên

bảng để các thí sinh biết và đăng nhập, vào thi, nhập mã thi. Học sinh phải nhập

chính xác mã thi được cung cấp thì mới có tên trong danh sách mã thi và kết quả

đó mới được công nhận.

- Thời gian làm bài thi được tính từ khi học sinh mở đề thi để bắt đầu làm.

- Kết quả thi của học sinh được BTC lưu lại thông qua phần thống kê kết quả

thi bằng mã.

4. Những dụng cụ học sinh được mang vào phòng thi

- Dụng cụ học tập: bút chì, com pa, thước kẻ, bút mực, bút bi, máy tính cầm

tay không có chức năng soạn thảo văn bản.

- Giấy nháp trắng của thí sinh

- Học sinh lớp 5 được mang máy tính cầm tay vào phòng thi.

Nhà trường rất mong Quý Phụ huynh động viên và tạo điều kiện cho các con

tham gia sân chơi.

Trân trọng cảm ơn Quý Phụ huynh đã luôn đồng hành cùng Nhà trường.

                                             Long Biên, ngày 19 tháng 12 năm 2016

                                            BGH TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG